
thee naar keuze
gemberthee 
muntthee
huisgemaakte limo

huisgemaakte ijsthee
verse appelsap
smoothie aardbei
kinder appelsapje vers
kinderlimo
MadeBlue water
Gemberbier (0%)
Kombucha

Zoek een lekker plekje uit om te
zitten voor onze uitgebreide ontbijt-
en lunchkaart

espresso
espresso macchiato
koffie 
cortado
cappuccino
flat white
latte
latte macchiato
chai latte
dirty chai
appel chai
warme chocolademelk

2.6
2.7
3.1
3.2
3.5
4.5
3.6
4.4
4.5
5
5

4.5

DRANKEN + havermelk 0,-
+ iced 0,5 3.4

4.3
4.3
3.5

4.5
4.5
5.5
3.5
2.5
2.8
4.5
4.8

LUNCH TO GO
+ slagroom 0.9

plat/bruis
citroen & gember of aardbei & verveine

kijk in de vitrine voor de verse soep, quiche en focaccia van de dag

royaal belegd op vers
desembrood uit eigen bakkerij

sandwich
spinaziehummus

sandwich bonen &
salsa

sandwich boerenkaas
& ei

7.5

8.3

9.2

salade mexicana 

ceasar salad à la KEEK

sla, zwarte bonendip, pico de
gallo salsa, groenten, linzen
& tortilla chips

sla, boerenkaas, ei,
kappertjesmayo, ingelegde
groenten, linzen & pangrattato         

12

12

plat/bruis


